
 
 

 
Rakamaz Város Önkormányzata  

Képviselő-testületének 
6/2010. (VI.01.)  

önkormányzati rendelete 
 
az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a 

helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 79. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a 

helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: rendelet) 2. melléklet 7. pontja a következő 9. alponttal egészül 
ki: 
„9. Turul madár szobor”. 

 
 
2. § A rendelet 4. melléklet 1. pontja a következő 6. alponttal egészül ki: 

„6. Kossuth út 2. lakóház, udvar 583/1 hrsz-ú ingatlan”.  
 
 
3. § A rendelet 4. melléklet 2. pontja a következő 27. alponttal egészül ki: 

„27. Hársfa utca mellett a Zrínyi út végén lévő szántó 04/24 hrsz-ú bérbeadás, 
eladás hasznosítási célú ingatlan”.  

 
 
4. § A rendelet 4. melléklet 2. pontja a következő 29. alponttal egészül ki: 

„29. Tisza-part kemping melletti földterület 2420/10 hrsz-ú bérbeadás, eladás 
hasznosítási célú ingatlan”.  

 
 
5. § A rendelet 4. melléklet 2. pontja a következő 61. alponttal egészül ki: 

„61. Kossuth út 2/a. 583/2 hrsz-ú ingatlan”.  
 



 2 

 
6. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba, és a kihirdetését 

követő 6. napon hatályát veszti.  
 

(2) Hatályát veszti: 
1. a rendelet 2. melléklet 4. Középületek alcím 14. pontja, 
2. a rendelet 2. melléklet 5. Földterületek alcím 19. pontja, 
3. a rendelet 2. melléklet 5. Földterületek alcím 24. pontja, 
4. a rendelet 2. melléklet 5. Földterületek alcím 32. pontja, 
5. a rendelet 2. melléklet 5. Földterületek alcím 42. pontja, 
6. a rendelet 2. melléklet 5. Földterületek alcím 52. pontja, 
7. a rendelet 2. melléklet 6. Belterületi építési telek alcím 25. pontja, 
8. a rendelet 4. melléklet 2. Az önkormányzat tulajdonában lévő földterü-

letek alcím 23. pontja, 
9. a rendelet 4. melléklet 2. Az önkormányzat tulajdonában lévő 

földterületek alcím 51. pontja,  
10. a rendelet 4. melléklet 2. Az önkormányzat tulajdonában lévő 

földterületek alcím 58. pontja.  
 
 
 

 Farkas Ernő     Dr. Tóth Andrea  
                       polgármester              jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
 
A rendelet-tervezet a korábbi gyakorlatnak megfelelően javasolja átvezetni a 

vagyonrendeleten az önkormányzati vagyonban bekövetkezett változásokat.  

 
 


